Folio Sistema 

AVILA CORONEL SANDRA Miércoles 5 de Abril del 2023 

CONCEPTO 
PARCIAL TOTAL 

TITUTO NACIONAL 
o IgAsRA LA EDUCACIÓN 
. DE LOS ADULTOS 

Liquidacion de Viaticos Oficio:0C-03-064 2,850.00 Liquidacion:LIV-04-003 » 05 AR 203 * 

RECIBIDO 
(Dos Mil Ochocientos Cincuenta Pesos 00/100 M.N.) — $ 2,850.00 $ 2,850.00